АДМИНИСТРАЦИЯ НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   «  17 » июня  2024 года                                                                             № 48

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении имущества в реестр

муниципального имущества

Нагавского сельского поселения

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 10.10.2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Нагавского сельского

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, решением

Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 06.04.2021 г. № 51/67 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Нагавского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области» администрация Нагавского сельского

поселения постановляет:

1. Принять безвозмездно из собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области в собственность Нагавского сельского поселения муниципальное

движимое имущество согласно  приложению.

     2. Включить в реестр казны муниципального имущества Нагавского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области объекты имущества

согласно приложению.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нагавского

сельского поселения                                                 П.А. Алпатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Нагавского сельского поселения

Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

от   17.06.2024 г.  № 48

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества казны, принятого в собственность Нагавского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

№
п.п.

Наименование
муниципального

имущества

Характеристики муниципального
имущества

Балансовая
стоимость,

рублей

1. Трактор Марка, модель, коммерческое

наименование машины – Беларус

82.1, год производства машины –

2023 г., модель, номер двигателя: Д-

243S2, 217775, VIN -

Y4R900Z01P1134671, рабочий

объем двигателя - 4750 см³, цвет

машины - синий, вид движителя –

колесный, мощность двигателя, кВт

(л.с.) – 60,0 (81,6), максимальная

технически допустимая масса, кг –

6500, максимальная конструктивная

скорость, км/ч – 34,30, габаритные

размеры, мм – 3930х1970х2800

1986 333.33

2 Полуприцеп-
цистерна
тракторный

Марка – ЛКТ, коммерческое
наименование – ЛКТ-3,5П, VIN–
1083Р3, год изготовления – 2024 г.,
цвет кузова (кабины) – оранжевый,
технически допустимая
максимальная масса (кг) – 5100,
вместимость цистерны (м³)-
3,5,габаритные размеры, мм –
3500х2200х2300, масса (кг)-  не
более 1600.

753000,0

	муниципального имущества казны, принятого в собственность Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области